檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳姿穎

電話：06-6322231-6668

傳真：06-6327262

電子信箱：10193@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年8月5日

發文字號：南市農人字第1040771458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0771458A00_ATTCH1.doc)

主旨：為增進市府及所屬機關學校同仁福利並促進本市休閒農業

發展，特簽訂本市5家休閒農場為特約商店，檢附特約方

案一覽表1份，請查照並轉知所屬同仁多加利用。

說明：於優惠期間內至旨揭特約農場出示識別證或退休證，享有

門票與消費等特定方案優惠。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府農業局除外)

副本：臺南市政府農業局人事室 2015-08-06
14:18:58